“ Elya tunc fenefchallo de Egremonte, Jobanne de Hale, Jobanne de Gofeford, Benediclo 

“ de Rodinton, aliis. 

Charta Philippi de Faukenberg. 

,u T TNiverfls Chrifli fidelibus hoc feriptum vifuris vel audituris eternam in Domino falu- 

“ tern. Noverit univerfitas veftra me dedifle conceflifle et hac prefenti carta mea 

“ confirmafle S. abbati et conventui famfte Marie Ebor. feptemdecim acras terre cum perti- 

“ nentiis fuis in territorio de Apilton, de quibus feptemdecim acris terre duodecim funtbofei, 

« et jacent inter bofeum meum et bofeum qui quondam fuit Robertide Munecell, et abuttant 

“ in orientali capite fuper viam que it ufque ad Coupemantborp, et occidentali capite fuper 

“ bofeum de Colton. Et quinque acre de prediclis feptemdecim acris terre funt terra arabilis 

“ et jacent in quadam cultura que vocatur JVyndmilneJlake inter terram Tdonie filie mee et 

tc terram Willielmi de Hornington, et totum pratum quod pertinet ad prediiftam culturamque 

“ vocatur JVyndmilneJlake ficut jacet in longitudine et latitudine fine aliqua diminutione. 

“ Preterea dedi et conceffi prediftis abbati et conventui totum pratum quod pertinebat ad 

“ culcuram quam Gage tenet et vocatur Tungedal in Brumberiker. Preterea dedi et con- 

“ cefli iifdem abbati et conventui molendinum ad ventum , quod fitum eft in predi&o 

« territorio de Apilton in quadam cultura que vocatur Stubbe cum latitudine quadra- 

« ginta pedum undique circa prediftum molendinum, et cum libero introitu et exitu 

“ ad predidtum molendinum. Tenend. et habend. omnia predi<5ta tenementa cum omnibus 

“ libertatibus et aifiamentis infra villam et extra eifdem tenementis pertinentibus, et cum li» 

“ bero introitu et exitu ad omnia lingula loca fupradi<5ta predidtis abbati et conventui et eo- 

“ rum fuccefioribus in liberam puram et perpetuam eleemofinam libere quiete integre et in 

“ perpetuum abfque omni fervitio feculari exadtione et demanda. Et feiendum eft quod 

“ bene licebit predidtis abbati et conventui includere et imparcare predidtas duodecim acras 

“ terre que funt bofei fecundum quod ipfis et eorum fuccefioribus melius videbitur expedire, 

“ fine aliqua contradidtione mei vel heredum meorum vel aliquo aliorum ex parte noftra. 

te Et ego PbiHppus et heredes mei warrantizabimus, defendemus et adquietabimus omnia 

“ predidta tenementa cum omnibus pertinentiis fuis ficut predidtum eft predidtis abbati et 

(z.) Seal on white wax a Fleur Je lys, the infeription gone. 

“ conventui 
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“ conventuiet eorum fuccefloribus in liberam puram et perpetuam eleemofinam contra om-^- Mart';